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PÄÄKIRJOITUS

Kiivasta 
asuntorakentamista

Tilastojen valossa 
vuokramme ovat 
yhä edullisia ja 

teemme parhaamme, 
että vuokrat säilyvät 
jatkossakin sellaisina.

työpaikan vaihtuessa. Oulun asuntopoliittis-
ten linjausten mukaisesti vuokra-asumista 
kehitetään kaikissa kaupunginosissa ja 
edullisia vuokra-asuntoja on tarjolla myös 
niissä kaupunginosissa, joissa omistus- 
asunnot ovat kalliita. 

EU:n tietosuoja-asetus astui voimaan 24. 
toukokuuta ja asetuksen voimaantuloon 
valmistauduttiin myös Sivakassa monin 
tavoin. Selvitimme ja tarkistimme yhtiöm-
me tietosuojan ja tietoturvan sekä teimme 
tarvittavia tarkennuksia järjestelmiin. Yksi 
ulospäin näkyvä uudistus on henkilötietoja 
sisältävien sähköpostiviestien lähettäminen 
turvapostina, mikä lisää viestin tietotur-
vaa merkittävästi tavalliseen sähköpostiin 
verrattuna.

Hellekesä 2018 toi esille sen, että ilmas-
ton lämmetessä myös asunnoissa voi olla 
helteellä liian kuuma. Asuntojen jäähdyt-
tämistä kaivataan useissa keskusteluissa. 
Sivakan taloihin jäähdytystä ei vielä ole 
suunnitteilla, mutta muita keinoja liian 
lämmön hallitsemiseksi toki käytetään. 
Tärkeä ja yksinkertainen keino pitää asunto 
viileämpänä on sulkea päivällä verhot ja 
sälekaihtimet. 

Uudiskohteissa liikalämpöä torjutaan 
monin keinoin ja korjaushankkeissakin 
asian parantamiseksi tehdään toimia. Nyt 
kesän kääntyessä syksyksi helteet ovat ta-
kana ja koettu lämpö on useimmille meistä 
mukava muisto syksyn viiletessä.

Raimo Hätälä
toimitusjohtaja

OULUN ASUNTORAKENTAMINEN on 
vilkkaampaa kuin koskaan ja uusia asun-
toja valmistuu ympäri kaupunkia. Etenkin 
kerrostalotuotannossa tehdään uusia 
ennätyksiä ja näistä uusista asunnoista 
merkittävä osa päätyy vuokra-asunnoiksi. 
Vuokralla asuu suomalaisista joka neljäs ja 
helsinkiläisistä jo lähes puolet. Tämän asu-
mismuodon yleistyminen liittyy vahvasti 
käynnissä olevaan kaupungistumiseen ja 
kerrostaloasumisen suosion kasvuun.

Suuri osa uusista vuokra-asunnoista  
on vapaarahoitteisia ja asuntojen vuokrat 
ovat aika korkeita. Korkeista neliövuokris-
ta huolimatta uudistuotanto kilpailee myös 
Sivakan kanssa samoista asiakkaista. Kil- 
pailun kiristyessä meidän pitää huolehtia  
asuntojemme kilpailukyvystä.Panostamme 
edelleen merkittävästi asuntojemme kor-
jauksiin ja rakennamme uusia asuntoja eri 
puolille kaupunkia.

Tilastojen valossa vuokramme ovat yhä  
edullisia ja teemme parhaamme, että vuok- 
rat säilyvät jatkossakin sellaisina. Asumis-
kustannusten pysyessä kohtuullisina asuk-
kaille jää rahaa myös muuhun tärkeään. 

Korkeiden asumiskustannusten pelä-
tään valtakunnan tasolla jo vaarantavan  
kaupunkiseutujen kehittymistä. Kaupungis-
tumisen jatkuessa Oulun tyyppiset kau- 
punkiseudut kasvavat edelleen ja vuokralla-
asumisen odotetaan kasvattavan suosiotaan. 
Työelämässä työsuhteiden luonne on muut- 
tunut ja entistä useamman ansiot koostuvat  
varsin epäsäännöllisistä tuloeristä. Vuok-
ralla asuja voi vaihtaa asuntoa ketterästi 
elämäntilanteen muuttuessa ja vaikkapa 
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Kestävään 
kehitykseen 

oman pääkopan 
kautta

KESTÄVÄ KEHITYS

Tutkija Arto O. Salonen haastaa 
miettimään elämämme valintoja 
vastuullisuuden näkökulmasta.
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Kestävään 
kehitykseen 

oman pääkopan 
kautta

Tulevaisuuden kannalta 
ei ole ratkaisevaa se, 

miten ihmiset saadaan 
kierrättämään, vaan 
se, että oivalletaan 
elämän tarkoitus.

Arto O. Salonen
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KESTÄVÄ KEHITYS

– Teollisen yhteiskunnan hyvinvointi-
käsitys on kulutuskeskeinen ja materiaali-
nen. Suomalaista elämäntapaa on leimannut 
pitkään materiaalikeskeinen hyvinvoinnin 
tavoittelu.  Tulevaisuuden yhteiskunta on 
kuitenkin aineettomampi ja ihmissuhde-
keskeisempi, hän arvioi.

Ihmisen toiminta on suurin yksittäinen 
maapallon tulevaisuuteen vaikuttava teki-
jä. Sivistys mitataan Salosen mukaan sillä, 
millaisen maailman me jätämme jälkeemme 
tuleville sukupolville.

Ihmiskunnalla ei ole täyttyvällä maapal-
lolla muuta selviytymisen mahdollisuutta 
kuin omaksua sellainen sivistyskäsitys, 
jossa hyvää elämää tavoitellaan yhden maa-
pallon rajoissa. 

Ekososiaalisesti sivistynyt kansalainen 
ymmärtää oman toimintansa vaikutuksia 
muihin ihmisiin, luontoon ja yhteiskuntaan. 

Kiertotalous on talouden 
malli, jossa tuotteet ja 

materiaalit eivät päädy 
jätteeksi, vaan pysyvät 

käytössä ja kierrossa 
mahdollisimman pitkään. 

Kertakäyttökulttuurin 
sijaan tuotteet ja tavarat 
suunnitellaan sellaisiksi, 
että osat ja materiaalit 

kiertävät, ja tuote voidaan 
tarpeen tullen korjata 

entiselleen tai muokata 
uudeksi tuotteeksi.

Kestävän kehityksen ja kiertota-
louden matkasaarnaaja, tutkija 
Arto O. Salonen innostaa ihmisiä 
pysähtymään ja miettimään omia 

valintojaan. Millaiset ovat elämänarvot ja 
mikä tekee onnelliseksi? Mitä ovat ne asiat, 
jotka antavat syyn herätä joka aamu uuteen 
päivään?

Salosen mielestä tulevaisuuden kannalta 
ei ole ratkaisevaa se, miten ihmiset saadaan 
ensisijaisesti kierrättämään muovia, vaan 
se, että oivalletaan elämän tarkoitus. Kun se 
selviää, hyvän elämän tavoitteluun yhdis-
tyvät automaattisesti kestävän kehityksen 
arvot.

Asukastoimijoiden tilaisuudessa puhu-
neen Salosen aiheena oli ”Kukoistava yhtei-
sö ja kestävä tulevaisuus”. Hänen mukaansa 
Suomessa on keskitytty sotien jälkeen kiih-
keästi talouskasvun jahtaamiseen.
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Ihmisen toiminta 
on suurin yksittäinen 

maapallon tulevai-
suuteen vaikuttava tekijä.

Hänen käyttäytymistään ohjaa tietoisuus 
siitä, että sosiaaliset, kulttuuriset ja henki-
set asiat voivat kasvaa rajattomasti, mutta 
materiaaliselle kulutukselle maapallo aset-
taa rajat. 

– Jos tulevat polvet näyttävät meille 
peukkua, olemme onnistuneet.

NUORET OVAT 
VASTUULLISIA KULUTTAJIA

Salosen sympaattisessa ja selkeässä pu-
heessa vilahtelevat usein sanat ”tehokkuus”, 
”talouskasvu”, ”kestävä kehitys”, ”kiertotalo-
us” ja ”onnellisuus”. Hän arvelee, että nyky-
nuorison arvot ovat jo erilaiset kuin heidän 
vanhemmillaan. Tavaroiden hankkiminen ei 
ole enää elämän pääsisältö.

– Nuoret ovat oikeilla jäljillä. 
Tutkimusten mukaan he tekevät päätök-
sensä eri perusteilla kuin heitä vanhempi 
ikäpolvi. Arvojen muuttuminen on jo 
näkyvissä.

Salosen mukaan nuoret ovat vastuullisia 
kuluttajia, jotka välttävät tietoisesti käytä 
ja heitä pois -tyyppistä kuluttamista. He 
kannattavat reilua kauppaa eivätkä halua 
ostaa lapsityövoimalla valmistettuja t-
paitoja tai teknologiaa, joka lisää maapallon 
kemikalisoitumista.

– Jokainen voi omalta osaltaan vaikuttaa 
kestävään kehitykseen päättämällä, onko 
osa ongelmaa vai osa ratkaisua. Myrkytön 
maatalous, reilu kauppa ja puhdas teknolo-
gia ovat osa ratkaisua.

Salonen sanoo myös, että jokaisen osto-
päätöksen kohdalla olisi syytä miettiä ostok-
sen tarpeellisuutta.

– Mieti mikä on motiivisi ostamiseen. 
Onko se tarve vai halu? Tarvitsetko tätä ta-
varaa vai haluatko vain hankkia sen?

KIERTOTALOUS ON 
VÄLTTÄMÄTÖNTÄ

Arto O. Salonen väitteli tohtoriksi vuonna 
2010 aiheesta ”Kestävä kehitys globaalin 
ajan hyvinvointiyhteiskunnan haastee-
na”. Hän toimii yhteiskuntatieteellisen ja 
kauppatieteellisen tiedekunnan dosenttina 
Itä-Suomen yliopistossa sekä kasvatustie-
teellisen tiedekunnan dosenttina Helsingin 
yliopistossa.

Kestävän kehityksen herätyksen hän 
kertoo saaneensa Nairobissa asuessaan 

vuosina 2004-2007. Nyt hän kiertää eri 
puolilla Suomea luennoimassa aiheesta.

Salosen mielestä kiertotalous on vält-
tämättömyys. Sen perusta on ajattelussa, 
jonka mukaan tuotanto ja kulutus ovat ma-
teriaalien kiertoprosessiin osallistumista. 
Kiertotalous edustaa kokonaisvaltaisesti 
vastuullista ihmisyyttä. 

Oma etu ja yhteinen hyvä halutaan yhä 
useammin yhdistää. Elämyksellisyyden 
päälle on muodostumassa uusi kerros – 
merkityksellisyys. Parhaimmillaan kierto-
talous lisää siinä mukana olevan ihmisen 
oman arvon tunnetta ja tarjoaa hänelle 
uusia ja pitkällä aikavälillä kestäviä merki-
tysnäköaloja elämään.

– Kodin, kaupungin, maaperän tai kaato-
paikan ei ajatella muodostuvan materiaalien 
loppusijoituspaikaksi vaan uuden materiaa-
likierron lähtökohdaksi. Jos jätettä syntyy, 
on jotakin mennyt pieleen tuotesuunnitte-
lussa, tuotevalmistusprosessissa ja kulutus-
käyttäytymisessä, hän summaa. z
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KIERRÄTYSTAIDETTA

Ärrimurri 
kasvaa ajassa

Kuvataiteilija Heidi Stålnacken 
Ärrimurrin palmikoissa on noin 250 
metriä puuvillaa, katosta roikkuu 
siideripulloista tehty Vihreä kulta 
-veistos ja työhuonetta kehystävät 
vanhoista mainosvalokaapeista 
sekä pilleistä tehdyt teokset.
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Kuvataiteilija Heidi Stålnacke 
kertoo hymyillen, että Ärrimurri 
on kulkenut hänen mukanaan pit-
kään. Se kuvastaa häntä itseään. 

– Olen sellainen ikuinen murehtija. Ehkä 
teen kierrätystaidetta herättääkseni ihmisiä 
ajattelemaan.

Ärrimurri syntyi Heidin uran alussa 
opinnäytetyönä. Heidin uran myötä tämä 
nukkehahmo on kasvanut ja kehittynyt. 
Heidi valmistui kuvataiteilijaksi Kemi-
Tornion ammattikorkeakoulusta 2005. 

– Aluksi piirsin ja maalasin, kunnes 
kahdeksan vuotta sitten tein ensimmäisen 
täysin kierrätysmateriaalista syntyneen 
veistoksen. Osallistuin sillä The Art of 
Baswaren Nuoren kuvataiteen kilpailuun. 
Työni lunastettiin Baswaren kokoelmaan, 
ja siitä asti olen tehnyt taidetta pääasiassa 
kierrätysmateriaaleista.

Kilpailun jälkeen Heidi työsti Metsä sisäl-
läni -näyttelyn. Innoitus siihen nousi aiem-
masta kilpailuun tehdystä torsosta. 

– Sen jälkeen ympäristöpoliittiset uhka-
kuvat ovat olleet läsnä taiteessani eneneväs-
sä määrin. 

Vaikka maailman raunioitumisen pelko 
on mukana Heidin töissä, synkkyyttä niistä 
ei löydä.

– En halua tehdä vakavasta aiheesta ah-
distavaa. Yritän aina hakea lopputulokseen 
jotain kaunista. Usein kevennän aihetta 
huumorin keinoin. Toivon silti, että työni 
herättelisivät katsojaa ja ehkä myös kan-
nustaisivat toimimaan ympäristön tuhon 
estämiseksi. 

VALO MUKANA
Valo on yksi syy, miksi muovirompe Heidiä 
kiinnostaa. Hän käyttää teoksissaan muo-
vipillejä, kertakäyttöaterimia, kaikenlaisia 
pulloja limpsapulloista huuhteluainepulloi-
hin, rahkapurkkeja… 

– Muovi on ristiriitainen materiaali, mut-
ta sitä on niin paljon joka paikassa. Raaka-
aineessa minua kiinnostaa sen läpinäkyvyys 
ja muunneltavuus. Olen työstänyt muovia 
leikkaamalla ja kiillottamalla, nyt olen myös 
alkanut sulattaa sitä.

Muovissa Heidiä kiehtoo eettisen näkö-
kulman lisäksi se, että muovi on materiaa-
lina haastavaa. Sen hyödyntämisessä pitää 
olla pieni keksijä. Mieluiten hän kadottaa 
raaka-aineen alkuperäisen käyttötarkoituk-
sen kokonaan niin, ettei se lopputuloksessa 
näy.

Hän hyödyntää teoksissaan sitä, että lä-
pinäkyvistä muovipinnoista valo heijastuu 
moni-ilmeisesti. Valo kiehtoo Heidiä itse 
asiassa yhä enemmän. Viimeisimmät työnsä 
hän on rakentanut vanhojen mainosvalo-
kaappien ympärille.

RAAKA-AINETTA KAIKKIALLA
Heidi näkee raaka-ainetta joka puolella. 

– En ole hamsteri, sillä mietin hyvin pit-
källe tavaraa hankkiessani työstettävää te-
osta. Ensin ajattelen, millaisen työn haluan 

tehdä ja sitten alan kerätä siihen sopivaa 
materiaalia.

Hän kiertää kirpputoreja, saa raaka-
ainetta ystäviltä, joskus hän pyytää materi-
aalia sosiaalisessa mediassa. 

– Olen myös saanut materiaalia elintar-
vikealan yrityksiltä. Esimerkiksi kertakäyt-
töaterimet ovat päätyneet teoksiini pääosin 
tätä kautta. Jos kaupassa tuotteen pakkaus 
menee rikki, se ei ole enää myyntikelpoinen.

Kertakäyttöruokailuvälineet ovat hänen 
mielestään ihan järjetön innovaatio, mutta 
niistä voi luoda uutta. Kotonakin voisi miet-
tiä, voisiko niistä tehdä jotain uutta mie-
luummin kuin pistää roskiin. 

– Minä olen muun muassa sulattanut 
niistä itselleni osia kaulankoruihin.

YMPÄRISTÖN EHDOILLA
Heidi tekee pääosin tilataideteoksia, jolloin 
teoksen sijoittamisympäristö muodostuu 
merkittäväksi.  Hän haluaa luoda tilaan sopi-
van installaation.

Esimerkiksi Tähtitornin kahvilan kella-
rissa olleessa näyttelyssä, lintuaiheinen työ 
täytti koko tilan. Teos oli laaja, mutta taval-
laan myös pieni useiden eri osiensa takia. 

– Työni ovat monien teosten summa, hän 
kuvaa.

Seuraavaksi Heidi valmistautuu yhdessä 
Hannele Pussisen ja Kaarina Kuusisto-
Lukkarin kanssa Kajaanin taidemuseossa 
pidettävään näyttelyyn ensi vuoden lopulla. 

– Tilataidetta luultavasti. Ärrimurri on 
sielläkin mukana. Olen jo tehnyt sille uuden 
pään viime kesänä pihan roskalavalta löy-
tyneestä katulampun kuvusta. Luulen, että 
tähän asti kädetön Ärrimurri saa uudelle 
matkalleen siivet… z

Heidi Stålnacken Ärrimurrissa 
on lempeyttä, lämpöä ja uteli-
aisuutta. Sen ilme on kuitenkin 
vakava: murhe maailman rau-
nioitumisesta painaa sen har-
tioilla. Valoa ja toivoa täytyy 
kuitenkin yhä olla, uskoo Heidi, 
Ärrimurrin luoja.

Lintu syntyi kloriittipullosta, 
vauvan sosepullojen korkeista 
ja kirpparilta löydetyistä nippu-
siteistä.

Heidi Stålnacke työstää uutta 
lintuaihetta muovilusikoista. 

Ensi vuonna kiellettävät muovi-
pillit ovat vahvasti läsnä Heidin 
teoksissa.
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Löytämisen 
nautinto

Geokätköily on helppo
 ja edullinen harrastus, 
jossa löytämisen riemu 

on pääosassa. Kätköjä voi 
etsiä niin kaupungin ytimessä 

kuin luonnossakin.  
Aloittamiseen tarvitset 

vain älypuhelimen.
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Löytäjä kirjaa kätkössä olevaan
lokikirjaan löydön päivämäärän 
ja nimikirjaimensa.

Oulun ydinkeskustasta 10 kilomet-
rin säteellä on yli 650 geokätköä. 
Kätköjä löytyy siis kotikulmilta, ties 
vaikka lähileikkipuistosta. Harras-

taa voi yksin tai yhdessä, lähellä ja kaukana. 
Samanhenkisiä ihmisiä pääsee tapaamaan 
miiteissä, joita järjestetään eri puolilla Suo-
mea lukuisia.

Oulussa aktiiviharrastajia on viitisenkym-
mentä. Heistä yksi on Kati Paakkari. Hän 
on miehensä Jussin kanssa esimerkki siitä, 
kuinka harrastus ja löytämisen riemu voivat 
viedä täysin mennessään. Matkakohteetkin he 
valitsevat geokätköilyä silmällä pitäen.

– Eihän tämä harrastus välttämättä ole 
varusteurheilua, mutta monella harrastajalla 
välineistö karttuu vuosien saatossa, niin meil-
läkin. Hankittuna on kumivene, metsäsukset, 
lumikengät jne. Talvisin menemme jäitä pitkin 
saariin kätköille, muutoin ei kyllä tulisi suksia 
tai luistimia käytettyä, Kati nauraa.

Neljän vuoden aikana Kati ja Jussi ovat 
etsineet noin 12 000 kätköä. Kuntia, joista 
kätköjä ei vielä ole kaivettu, on jäljellä vain 20. 
Geokätköilyn viehätys on Katin mukaan siinä, 
että harrastuksessa on vaihtelun mahdolli-
suuksia monipuolisesti: 

– Voit lähteä valloittamaan Saanan tai 
kävellä omassa kotikaupungissa ja löytää 
keskustassa pyörähtämällä useita eri kätköjä. 
Harrastuksen myötä voi harrastaa maakunta-
matkailua tai tutustua luontoon. Löytämiseen 
vain jää kiinni, samoin kuin karttaan, joka 
näytti mitä kaikkea vielä on tavoiteltavana. 

Aloittelijaa Kati kehottaa valitsemaan pe-
ruskätköjä, niiden avulla pääsee mukavasti 
mukaan. Kun kokemusta karttuu voi edetä 
vaativampaan etsintään.

Etsimisen ohella geokätköilijöiden tapaa-
misista on Katille tarttunut mukaan monta 
hyvää ystävää. Ja kun tarpeeksi etsii, alkaa 
myös kätköjen teko kiinnostaa. Niitäkin 
Paakkarin pariskunta on tehnyt jo yli 60  
muiden löydettäväksi.

JOKAISELLE JOTAKIN
Maailmanlaajuinen geokätköily sopii luon-
nossa liikkujalle, elämyksiä etsivälle, histo-
riasta kiinnostuneelle, älyllisiä haasteita 
hakevalle, tekniikasta kiinnostuneelle ja 
kuntoilijalle. 

Erilaisia kätkötyyppejä on 11, yksinkertai-
sista peruskätköistä, älyllisiin mysteereihin 
ja haasteisiin. Mobiilisovellukset kertovat 
kätkön ja maaston vaikeusasteen sekä kätkön 
koon.

Alkuun pääsee helposti, jos älypuhelimessa 
on GPS-paikannus. Pelkän kartankin avulla 
löytää helpoimmat kätköt. Geokätköt listataan 
kansainvälisellä geocaching.com -sivustolla. 
Rekisteröitymällä sivustolle pääsee katso-
maan kätköjen sijaintitietoja ja kertomaan 
omista löydöistä.

Kätkötiedot löytyvät sivuston karttatyö- 
kalulla tai kännyköiden geokätköilysovelluk-
silla. Mobiilisovelluksessa voi valita halua- 
mansa kätkön ja seurata sovelluksen kom-
passia tai karttaa, kunnes etäisyyttä kätkön  
koordinaatteihin on vain muutamia metrejä. 
Kätkön löytäjä kirjaa käyntinsä kätkössä  
olevaan paperiseen lokikirjaan ja kertoo  
halutessaan löytämisen kokemuksestaan 
mobiilisovelluksessa. z

Lisätietoja: geokatkot.fi ja geocaching.com

Geokätköily on Kati Paakkarille 
rakas harrastus. Moni geokätkö 
sijaitsee nähtävyyksien lähellä. 
Oulun kaupungintalon läheisyy-
destäkin sellaisen saattaa löytää.

Geokätköily sopii 
luonnossa liikkujalle, 
elämyksiä etsivälle, 

historiasta kiinnostu-
neelle, älyllisiä haasteita 

hakevalle, tekniikasta 
kiinnostuneelle ja 

kuntoilijalle.
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MYLLYTULLI

Historiallinen 
ja monipuolinen 

keidas
Myllytulli tiivistyy osana keskusta-

aluetta, mutta säilyttää omaleimaiset 
piirteensä tulevaisuudessakin. 

Täydennysrakentaminen tuo uusia 
asukkaita nauttimaan Myllytullin 

kulttuuri- ja rakennushistoriallisesta 
miljööstä ja eloisasta ilmapiiristä. 

Hupisaarten keidas keskellä kaupun-
kia pysyy ja sen palvelut kehittyvät.
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Vajaan kymmenen vuoden aikana 
2250 asukkaan Myllytulli saattaa 
kasvaa jopa 1700 uudella asuk-
kaalla. Jo meneillään olevan raken-

tamisen ohessa on vireillä kolme asemakaa-
vamuutosta. Niissä pyritään ylläpitämään 
Myllytullin omaleimaista ilmettä ja vahvista-
maan alueen vahvuuksia entisestään. 

Myllytullin täydennysrakentamisen vi-
sion mukaan alueesta kehitetään keskusta-
mainen, luonteva keskustan laajennus, jossa 
yhdistetään alueen vahva teollinen historia 
ja moderni kaupunkielämä. Asumisen lisäk-
si tutkitaan erityisesti katutasossa pääväy-
lien varsilla muitakin toimintoja.  

”Tavoitteena on luovien alojen yritysten 
ja museoiden keskittymä sekä vetovoimai-
nen virkistysalue ja matkailukohde, joka 
tarjoaa kulttuuriin, tieteeseen ja luonnon-
ympäristöön liittyviä elämyksiä”, Oulun kau-
pungin yhdyskunta- ja ympäristöpalveluille 
tehtyyn visioon on kirjattu. Visio on ideoita, 
periaatteita ja työkaluja sisältävä apuväline 
Myllytullin täydennysrakentamista varten.

Kaavoitusarkkitehti Jere Klamin ajatuk-
sissa Myllytullin maamerkkinä on jatkossa-
kin Tietomaan torni.

– Alueen kerrosluvut eivät saisi lähestyä 
sen korkeutta, hän linjaa.

Teollisuushistoria kukoistaa Myllytullissa 

yhä, vaikka alkuperäinen liiketoiminta  
onkin hävinnyt. 

– Museo- ja tiedekeskus Luupin ja 
Prunnitorin kaltaisia toimintoja toivotaan 
alueelle lisää.  Myllytullin vahvuuksia on,  
että arvokkaat rakennukset ovat uudessa  
käytössä, esimerkiksi taidemuseo sijaitsee  
vanhassa liimatehtaassa. Suojeluraken-
nukset eivät aina sovellu parhaalla mah-
dollisella tavalla asumiseen, joten tule-
vaisuudessakin niihin voi tulla vastaavia 
toimintoja kuin nyt jo on, Klami sanoo.

Pistetaloja Ainolan puiston reunamille  
tulee vielä lisää ja Voimalasta kehittyy kult- 
tuurisesti merkittävä alue. Nahkatehtaan-
kadun varressa, Luovin alueelle rakentuu 
kerrostaloja liiketiloineen. Oppilaitoksen 
alueella oleva 1900-luvun alussa tehty  
tehdasosa otetaan pian asuntokäyttöön. 

OSEKKIN TONTEILLE 
ASUNTOJA

Oulun koulutuskuntayhtymän (Osekk) kort-
telista ammattikoululaiset ovat jo siirtyneet 
muualle. Isonkadun, Uudenkadun ja Sara 
Wacklinin puiston rajautuvaan kortteliin 
on tulossa uusia 3–8-kerroksisia taloja val-
taosin asuntotarpeeseen. Kaavaehdotus on 
menossa syksyn aikana kaupunginhallituk-
sen ja -valtuuston käsittelyyn.

Myllytullissa on 
poikkeuksellisen paljon 
työpaikkoja suhteessa 

asukasmäärään.
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MYLLYTULLI

korotetaan kokonaan viisikerroksiseksi. 
Taloon tulee kaksi uutta hissiä, jolloin kaikki 
asunnot ovat helpommin saavutettavissa. 
Kohteeseen tulee 11 uutta asuntoa.

Rakennuksessa oleva päiväkoti jatkaa 
toimintaansa talossa. Kaavamuutos on 
menossa kaupungin päättäjien käsittelyyn 
tämän vuoden aikana.

LASARETTI  
MUUTTUU

Valtakunnallisesti arvokas kulttuurimiljöö  
Lasarettikin saattaa kokea muutoksia. 
Kaavaluonnos tarkentuu kaavaehdotukseksi 
syksyn aikana. Lasaretinsaaren historia al-
kaa jo 1600-luvulta, ja siellä ovat sijainneet 
muun muassa viinanpolttimo, maaherran 
virkatalo sekä läänin- ja sotilassairaala.

Hengitysliitto osti Lasaretinsaaren puo-
lustusvoimilta vuonna 1998. Saaren raken-
nukset saneerattiin vuosina 2000–2002 
Verven sekä hotelliravintolan toimintaa var-
ten. Hengitysliitto on hakenut kaavamuutos-
ta alueen täydennysrakentamiseksi.

– Kaikki suojelukohteet korttelissa on 
pidetty hyvässä kunnossa. Ne pysyvät jat-
kossakin, mutta hotellin pysäköintikentälle 
ja korttelin länsipuolelle on suunniteltu 
4–8-kerroksisia taloja noin 240 asukkaalle. 

Isokadun varressa oleva Åströmin van- 
han valjastehtaan vaalea rakennus suojelu- 
kohteena jää, mutta suuri osa huonokun- 
toisista Osekkin tiloista puretaan. 

– Alueella oleva pelikenttä pienenee 
vähän, mutta sen toiminnot säilyvät. Koko-
naisrakennusoikeutta asumiselle ja liike-
toiminnalle tulee noin 35 000 kerrosneliötä 
arviolta 700 asukkaalle. Kerrosluvut por-
rastetaan niin, että matalinta on Myllytullin 
asuntoalueen suunnassa ja korkeinta kes-
kustaa kohti mentäessä.

Jere Klamin mukaan Myllytullissa asuu 
poikkeuksellisen paljon autottomia asuk-
kaita, jopa enemmän kuin ydinkeskustassa. 
Sivakalla on kortteliin suunnitteluvaraus 
Valjastehtaankadun ja Myllytullinkadun kul-
maukseen. Kerrostaloon tulisi noin 50 asun-
toa. Tähän uudiskohteeseen ei ole tulossa 
autopaikkoja, vaan niiden sijaan talossa olisi 
käytettävissä 2–3 yhteiskäyttöautoa.

SIVAKKA RAKENTAA 
LISÄKERROKSIA

Sivakalla on Myllytullissa 229 asuntoa. 
Kruununmakasiinin vieressä olevaan koh-
teeseen on vireillä asemakaavan muutos, 
jolla kolmekerroksiset osat korotetaan 
nelikerroksiksi. Osin viisikerroksinen osa 

Lasaretissa on nyt työpaikkoja ja palve-
luja. Täydennysrakentaminen on pääosin 
asuntorakentamista, mutta sinne on tulossa 
alueen nykyisiä palveluja tukevaa ja moni-
puolistavaa liiketoimintaa. 

Jere Klamin mukaan Myllytullin täyden-
nysrakentaminen niveltyy hyvin alueen 
1980–1990-lukujen asuntorakentamiseen. 
Tuolloin suunnittelun lähtökohtana oli 
matala, mutta kaupunkimainen rakenta-
minen sisäpihoineen. Silloinen ajattelu on 
yhä Myllytullin vahvuus. Kun nyt tehdään 
tiiviimpiä kerrostalokohteita elinkaari- 
ajattelun mukaiset mahdollisuudet Mylly-
tullissa kasvavat. z

Osekkin kortteliin tulee valtaosin 
asuntorakentamista. 
Kuva: PAVE Arkkitehdit 
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Keskuspuistomaisuus kasvaa
Hupisaarten ja Ainolan puiston ympäristö on Myllytullin suuri 
vahvuus. Keskustan merkittävimmässä viherympäristössä on jo 
monipuolisesti toimintoja, jotka säilyvät ja kehittyvät.

– Voisi jopa ajatella, että vihreys kasvaa, koska alueelle luodaan 
uusia vihersormia, jotta puistomaisuus jatkuisi kohti keskustaa, 
kaavoitusarkkitehti Jere Klami kertoo. 

Tulevaisuuden visiossa Kasarmintie voi muuttua bulevardimai-
seksi kaduksi, joka yhdistää Myllytullin ja Hupisaaret.  Hupisaaren 
saavutettavuutta ja näkyvyyttä Myllytulliin pyritään paranta-
maan. Monipuolista kasvillisuutta lisätään kulkuväylien varrelle.

Vehreys on viihtyisyyden parantamista, mutta sitä on myös  
liikenneturvallisuuden parantaminen, johon pyritään rauhoitta-
malla liikennettä pääväylillä ja ehkäisemällä läpiajoa, Klami sanoo.

Täydennysrakentaminen tuo 
lisää asukkaita ja työ-

paikkoja, parantaa palveluiden 
toimintaedellytyksiä sekä 

rikastaa kaupunkikulttuuria. 
(Täydennysrakentamisen visio)

Päivi Luoto
– Myllytulli on tosi viihtyisä. Vaikka  
keskusta on ihan lähellä, kaupungin 
melua ei kuule. Ehkä se johtuu siitä, 
että talojen sisäpihat ovat suljettuja. 

Uusia palveluja ei asuinalue kaipaa 
keskustan läheisyyden vuoksi, mutta uu-
det asukkaat Luoto toivottaa tervetulleeksi.

– Kaupunkiasumisessa pitää tottua siihen, että  
muutoksia tulee.

Rauhallisuus 
valttina
Ida Törmänen
Vuoden verran Myllytullissa asunut Ida 
Törmänen nauttii asumisesta alueella. 

– Porukka täällä on rauhallista, 
kauppa on lähellä, samoin kampaa-
mo. Keskustan palvelut ja puisto ovat 
vieressä.

Tulevaan asemakaavamuutokseen Ida 
suhtautuu positiivisesti. Hänen mielestään on hyvä, että asun-
toja saadaan lisää.

– Pääsevätpä uudet asukkaatkin nauttimaan tästä mukavas-
ta alueesta.

Jarno Heikkilä
Jarno Heikkilä on ehtinyt nauttia uu-
desta asuinpaikastaan vasta kaksi 
päivää Kuusamolaislähtöinen mies 
muutti Myllytulliin pääkaupunkiseu-
dun ja Saksassa asumisen jälkeen. Alue 
tuntuu oikealta. 

– Ensivaikutelma on positiivinen. Tuntuu 
rauhalliselta alueelta. Taloyhtiöni on siisti ja kiva. Palvelujahan 
täällä on vähän, mutta ei se haittaa, kun ydinkeskusta on niin 
lähellä. 

Ainolan puistoa Heikkilä kuvaa aivan mahtavaksi viheriöksi  
keskellä kaupunkia.
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Lähes kaikkiin Sivakan kiinteistöihin on tullut pak-
kausmuovin keräysastiat kesän aikana. Lajittelun 
avulla säästetään luonnonvaroja ja edistetään kier-
totaloutta. Lajittelu kannattaa, koska näin jätemak-

suista voi jäädä euroja käytettäväksi vaikkapa piha-alueen 
kunnostamiseen. 

– Pakkausjätteen keräyksessä parasta laaduntarkkailua  
on, kun ihminen tekee lajittelun. Konelajittelussa on aina 
isompi virhemarginaali. Muovin lajittelu on helppoa, koska 
kaikki pakkaukset, jotka ovat muovia, voi laittaa keräykseen, 
erityisasiantuntija Mari Juntunen Kiertokaaresta toteaa.

Pakkausmuovin kierrätys on taloudellisesti kannattavaa,  
koska muovista ei kerätä jätteenkäsittelymaksua. Tuottaja-
vastuulain mukaan tuotteita pakkaavat yritykset ja maahan-
tuojat vastaavat jätekustannuksista. Maksut on toki sisälly-
tetty tuotteen myyntihintaan.

– Kiinteistöissä käsittelymaksu polttokelpoisesta jätteestä 
on noin 100 euroa tonnilta, joten muovikierrätyksessä syntyy 
selkeää säästöä, kun kustannuksia tulee vain kuljetuksesta. 

Mari Juntunen on tyytyväinen, että kiinteistöjen pakkaus- 
muovin kierrätys lisääntyy. Suomen ekopisteisiin keräys- 
astioita ei ole vielä saatu kuluttajille riittävää määrää, mutta 
yhdessä kiinteistöjen vapaaehtoisen toiminnan avulla muovi-
kierrätys etenee pienin askelin.

MUOVISTA MUOVIKSI
– Oulun seudulla pakkausmuovi menee välivarastoon  
Kempeleeseen, josta se kuljetetaan Riihimäelle Fortumin 
kiertotaloustehtaalle. Tehtaalla yli 75 prosenttia kierrätetystä 
pakkausmuovista menee uusien tuotteiden valmistukseen.

Pakkausjätteestä jalostetaan raaka-ainetta, jota teollisuus 
käyttää uusiomuovituotteiden valmistamiseen. Näitä ovat 
esimerkiksi muovijätesäkit -ja pussit sekä putket ja levyt. 
Lisäksi jätteestä tehdään mm. ulko-kalusteita, lautoja, aitoja 
sekä liikenne- ja meluesteitä.

Muovinkeräystä ei ole niissä Sivakan kiinteistöissä, jossa 
on korttelikohtainen jätehuolto. Ylikiiminkiin ja Yli-Iihin pak-
kausmuovinkeräys järjestetään myöhemmin. z

Ympäristö ja 
kukkaro kiittävät

Nämä muovin 
keräysastiaan 
• Kotitalouden tyhjät, puhtaat ja kuivat muovi-

 pakkaukset, kuten jogurttipurkit, voirasiat sekä 

 leikkele-,  juusto- ja  valmisruokapakkaukset

• Pesuaine-, shampoo- ja saippuapakkaukset

• Muovipullot, -kanisterit ja -purkit – mieluiten  

 litistettyinä

• Muovikassit, -pussit ja -kääreet

• Tuubit ja putkilot, kuten hammastahna tai voide

• Korkit ja kannet pitää irrottaa ja pistää  keräys-

 astiaan erikseen.

  Lähde: rinkiin.fi

KIERTOTALOUS
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Sivakan asukastapahtumissa on jälleen ollut mukava määrä 
asukkaita nauttimassa kesästä tai tutustumassa uusiin asioihin
ja ihmisiin.

Tunnelmapaloja tapahtumista

TAPAHTUNUTTA

LIIKENNEPUISTOTAPAHTUMA 26.5. 
Sää suosi ja kaikilla oli mukavaa.

KIERTOKAAREEN JA JÄTTEENPOLTTO-
LAITOKSEEN TUTUSTUMINEN 7.6. 

Tiedonjanoisia oli mukana runsaasti.

JALKAPALLOKOULU 11.6. 
 Jalkapallokoulussa nautittiin AC Oulun  
pelaajien opista ja pidettiin hauskaa.

ASUKASTOIMIJOIDEN TAPAAMINEN 
PILKKITIELLÄ 12.6. 
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TAPAHTUNUTTA

Muutoksia 
asiointipalveluihin

ASUKASVALINNAT TEHDÄÄN  
JATKOSSA vain Sivakan toimistossa  
Myllytullissa. Tämä tarkoittaa pieniä  
muutoksia lähipalveluihin Oulunsalos-
sa ja Haukiputaalla.

Asukasvalinta ja asuntojen esittelyt 
sekä vuokrien maksusuunnitelmia ja  
perintää koskevat asiat hoidetaan jat-
kossa vain Myllytullin asiakaspalve-
lussa. Muita asioita voi edelleen hoitaa 
monipuolisesti Oulu10:n palvelupis-
teissä ja tietysti myös Myllytullissa.

Oulu10:n toimipisteissä voi edel- 
leen asioida sähköisesti asiakaspäät- 
teellä, jättää hakemuksen, allekirjoit- 
taa vuokrasopimuksen tai muun asia- 
kirjan asumiseen liittyen. Palvelupis-
teisiin voi myös toimittaa hakemuksen 
liitteitä, maksaa vakuuden, vuokraa  
tai velkaa. Asunnon irtisanomisen voi 
toimittaa paperilla tai sähköisesti. 

Asuntotarjouksen tai maksusopi-
muksen takia ei tarvitse käydä Mylly- 
tullinkadulla. Tarvittaessa voi hyödyn-
tää Oulunsalon ja Haukiputaan asioin-
tipisteiden asiakaspäätteitä ja pyytää 
opastusta Oulu10:n työntekijöiltä. 

Puhelimitse asiointi maksaa vain 
paikallisverkkomaksun. z

SÄÄ JA SIVAKKA-PÄIVÄN ilmapiiri hehkuivat 
lämpöä elokuun puolivälissä Myllytullissa. 
Perinteisen tapahtuman kävijämäärä kohosi 
uuteen ennätykseen. Reippaasti yli tuhat 
kaupunkilaista tutustui Sivakan uusiin toimi-
tiloihin, uudistuneeseen asuntokohteeseen, 
kenttäkeittiön herkkuihin ja vietti leppoisaa 
kesäpäivää porukalla.

– Kiinnosti tulla katsomaan ja tutustumaan  
Sivakan toimintaan ja ihmisiin, kun olemme  
molemmat aloittaneet ensimmäisen kauden  
asukastoimikunnan puheenjohtajana ja 
sihteerinä, kertoivat  Juha Taskila ja Alli 
Pietikäinen.

Juha Taskila ja Alli Pietikäinen.

Sivakka-päivässä ennätysyleisö

OULUNSALON PITKÄKANKAALLA, tarkemmin 
Tuohikujalla vapautui tila kiinteistössä pitkään 
vuokralla olleelta grillikioskilta. Tila on remon-
toitu uuteen käyttöön Sivakan asukkaiden 
maksuttomaksi kokous- ja yhteiskäyttötilaksi 
sekä omien tilaisuuksien ja juhlien järjestämis-
paikaksi. Syntymäpäivät, rippujuhlat, valmis-
tujaiset tai vaikka oman kohteen harrastus-
porukan kokoontumisen sekä asukaskokoukset 
voi nyt järjestää näppärästi katutasossa ole-
vassa uusitussa tilassa. Huoneistossa on astiat 
24:lle hengelle ja normaali keittiövarustus.

Mikä nimeksi tälle tilalle?  
Lähetä nimiehdotukseksi Sivakan Face-
bookin tai Instagramin kilpailupäivityksen 
kommentointiosioon tai laita viestiä  
asiakaspalvelu@sivakka.fi. Sähköpostiin 
otsikoksi nimikilpailu.

Kilpailu on avoinna 4.–25.9.2018 kaikille 
Sivakan asukkaille. Voittajan valitsee Asukas-
lehden toimituskunta ja voittaja saa 50 euron 
S-lahjakortin. 

KEKSI MONITOIMITILALLE NIMI!

Kaukovainiolaiset eivät paljon hernesoppa- 
kojua pitemmälle ehtineet, kun isosta joukosta 
 löytyi jo tuttuja keskustelukumppaniksi.

– On hyvä, että Sivakalla on tällainen avoin  
tilaisuus, johon kuka vain voi tulla tutustu-
maan vuokrataloyhtiöön, Pietikäinen totesi.

Molemmat kiirehtivät katsomaan Sivakan 
remontoitua asuntoa ja Sivakan uudistunei-
ta toimitiloja, joita toimitusjohtaja Raimo 
Hätälä asukkaille ja kaupunkilaisille esitteli. 
Lapsia kiinnostivat eniten poniajelu ja pomp-
pulinna. z
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Tunnetko nämä patsaat?

VASTAUKSET
1. Kaupungintalon takana on Sanna Koiviston taideteos Ajan kulku. 
Oulun Kauppakamari lahjoitti veistoksen kaupungille 400-vuotis-
juhlan kunniaksi vuonna 2005. Kokonaisuudessa on 32 pronssista 
pienoisveistosta, jotka kuvaavat kaupungin elinkeinoelämän historiaa 
ja kehitystä.

2. Vaaranpuistossa on arkkitehtuuritoimisto Seppo Valjuksen vuonna 
1967 suunnittelema Jääkärimuistomerkki. Kun sitä katsoo ylhäältä 
päin, teos muodostaa luvun 27. Luku symboloi suomalaisista miehistä 
koottua Kuninkaallisen Preussin 27. Jääkäripataljoonaa. Saksasta 
koulutusta hankkinut pataljoona osallistui Suomen itsenäistymiseen 
vuonna 1917.

3. Martti Aihan Futura-veistos on linja-autoasemalla. Vuonna 1987 
se oli esillä Rotuaarin veistoskadun näyttelyssä, josta se ostettiin 
kaupungin kokoelmiin ja siirrettiin Raksilaan. 

4. Oulunsalon entisen kunnantalon suihkukaivoveistoksen, Kalastaja-
patsaan on tehnyt Raimo Metsänheimo.  Vuodesta 1984 teos on 
henkinyt paikallisen kulttuurin ja perinteen ajatusmaailmaa.

5. Laanaojan vieressä Lyötynpuistossa on Jaakko Pernun Vesilasi-
ympäristöteos. Teos on koottu toukokuussa 2012 neljältä kantilta 
sahatuista, hiotuista ja maalatuista pajurimoista. Aiemmin samalla 
paikalla oli Pernun Päivänvarjo-teos reilun 10 vuotta.

KUVA-ARVOITUKSIA

1.  Pronssia ja punagraniittia  
2. Symboliikkaa  
3.  Paljon puhuttanut   
4.  Julkisella sisäpihalla   
5.  Ympäristötaidetta

1 2

3 4 5

SÄHKÖINEN ASIOINTI: 
www.oulunsivakka.fi/sahkoinenasiointi
Asumiseen liittyvät asiat hoituvat näppärästi 
sähköisessä asioinnissa.

SÄHKÖPOSTITSE TAPAHTUVASSA ASIOINNISSA 
VOI KÄYTTÄÄ SEURAAVIA OSOITTEITA:          
asiakaspalvelu@sivakka.fi
•  asuntojen hakemiseen ja vuokrasopimukseen  
 liittyvät asiat
vuokrat@sivakka.fi      
• vuokrien valvontaan ja perintään liittyvät asiat
 isannointi@sivakka.fi   
• Isännöintiasiat, muuttotarkistukset, huoneisto-
 remontit, kodinkoneisiin liittyvät asiat, avainten
 lisätilaukset ja häiriöilmoitusten vastaanotto

Asiakas- ja asuntokäynneillä kulkevat isännöitsi-
jät tavoittaa parhaiten sähköpostilla. 

Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa:  
etunimi.sukunimi@sivakka.fi 

ASIAKASPALVELU-CHAT  
Kotisivuillamme www.sivakka.fi on käytössä  
Asiakaspalvelu-Chat.  Asiakaspalvelu-Chat -kuva-
ke on näkyvissä kotisivuillamme, kun asiakaspal-
velija on tavoitettavissa. Chatin kautta voi hoitaa 
lyhyttä yleisluontoista asiaa. Chatin kautta ei 

hoideta asioita, jotka ovat luottamuksellisia tai 
edellyttävät henkilötunnuksen käyttöä.

  LÖYDÄT SIVAKAN MYÖS FACEBOOKISTA

SIVAKAN TOIMIPISTEET: 
OULU:  
Myllytullinkatu 4, 90130 Oulu 
Puh. 08 3148 190 (Puhelun hinta on soittajan 
oman operaattorin sopimuksen mukainen 
paikallisverkko- tai puhelinmaksu.)
Palvelupiste avoinna: ma 9–16, ti-pe 9–13

Vikailmoitukset: 
Omaan kiinteistöhuoltoosi. Löydät yhteys-
tiedot kotisivuiltamme kohdasta Asukkaalle / 
huoltoliikkeet ja isännöitsijät sekä asuintalosi 
ilmoitustaululta.

HAUKIPUDAS:  
Jokelantie 1 L1, 90830 Haukipudas
Puh. 044 710 8224, haukipudas@sivakka.fi
Palvelupiste avoinna: ma-pe klo 8.30–16.00

OULUNSALO:  
Kauppakeskus Kapteeni (kirjaston yhteydessä) 
Puh. 044 710 8279, oulunsalo@sivakka.fi 
Palvelupiste avoinna: ma-pe klo 8.30–16.00

DNA Welhon taloyhtiölaaja-
kaistaan liittyvät käytännön 
asiat hoitaa DNA
LISÄTIETOA: www.dna.fi/sivakka

ASIAKASPALVELU: 
(ma-pe klo 8–18, la 9–16.30)
puh. 044 144 044, maksuton DNA:n matka- 
ja lankapuhelinliittymistä kotimaassa.

VIKAILMOITUKSET (24H): 
puh. 0800 300 500, maksuton kaikista matka- 
ja lankapuhelinliittymistä kotimaassa.

SÄHKÖPOSTI: 
dnawelho@dna.fi

Päätelaitekiinteistöissä päätelaitteet ovat 
asukkaiden omaisuutta. Asiakas hankkii 
päätelaitteen itse ja vastaa mahdollisesta 
korjaustarpeesta tai uuden hankkimisesta.

SÄHKÖISET YHTEYDENOTOT: 
dnawelho@dna.fi
•    Kiinteä laajakaista
•    Kiinteän verkon vikailmoitukset

Laajakaistan käyttäjä 
vastaa sen oikeellisesta 
käytöstä.

ASIOINTI SIVAKALLA
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KEKSI KIERRÄTYSKIKKA!

Nyt mielikuvitus lentoon ja kierrättämään. Vaikka Niksi-
Pirkka on vuosikaudet kerännyt hulppeita ideoita erilaisten 
materiaalien uusiokäyttöön ja hyödynnettäväksi, maa-
ilmaan sopii vielä monta kestävää kehitystä edistävää 
innovaatiota. 

Sivakka julistaa kilpailun, jossa kerätään uudenlaisia kik-
koja jatkaa vanhan tavaran elämää, käyttää vanhaa uudella 
tavalla, säästää ympäristöä, helpottaa arkea… Mitä vain, 
kunhan olet valmis jakamaan kierrättämisideasi kaikille.

Kilpailu on avoinna 4.–25.9.2018 kaikille Sivakan  
asukkaille. Lähetä kierrätyskikkasi Sivakan Facebookin kil-
pailupäivityksen kommenttiosioon tai Instagramin kautta 
tägäämällä kuvaasi/videoosi #sivakka #kierratyskikka.

Parhaan kierrätyskikan valitsee Asukas-lehden  
toimituskunta. Paras kierrätyskikka palkitaan 50 euron 
S-lahjakortilla.  


